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Addendum Two – March 5th, 2024 
 
Following are changes, additions, deletions, clarification, or additional information to the RFP. All 
addenda are considered a component of the RFP. 
 
Changes / Clarifications to the RFP: 
 
None.  
 
The Following are E-Mail Questions and Answers through March 4th, 2024: 
 
  
Question 1: “Is there a preferred equipment manufacturer for the SD-WAN router or access point?” 
 
Answer 1: The District would like to review all options available to them and encourages offerors to 
provide comprehensive bid responses as they see fit. Using the information provided, please propose 
your best solution. Please provide sufficient support in the proposal response submitted to align with the 
scope of services requested in the Form 470 and RFP. Include sufficient parameters and configuration to 
support the proposal response.  
 
 
Question 2: “Will the wireless access points be required to be Cisco Meraki in order to be managed in 
one platform with the existing wireless equipment? (see RFP p.23 "The selected vendor will be 
responsible for: ...Providing a solution that can be configured to integrate into the District's existing 
network solution")” 
 
Answer 2: The District encourages offerors to provide comprehensive proposal responses as they see 
fit. The  

 
 
Question 3: “Is it acceptable for the vendor to provide two manufacturer options for the SD-WAN 
equipment with cost variations for RHSD to choose?” 
 
Answer 3: The District would like to review all options available to them and encourages offerors to 
provide comprehensive bid responses as they see fit. Using the information provided, please propose 
your best solution. Please provide sufficient support in the proposal response submitted to align with the 
scope of services requested in the Form 470 and RFP. Include sufficient parameters and configuration to 
support the proposal response. 
 
 
Question 4: “Will the vendor be responsible for managing the captive portal and login data?” 
 
Answer 4: If this is a requirement to support the proposal being submitted, please include sufficient 
parameters and configuration to support the proposal. The District encourages offerors to provide 
comprehensive proposal responses as they see fit. Using the information provided, please propose your 





Question 9: “


